Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

9 января 2023 года	                             		  				     № 4

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 12.12.2022 № 119 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Твери от 12.12.2022 № 119 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	01 1 03 40003
	Обеспечение мер поддержки членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации с территории Тверской области

	14 0 02 19031
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство контейнерной площадки домов 10 к1 - 10 к19 по улице 1-ая Александра Невского в г. Твери)

	14 0 02 19032
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тверь, ул. Склизкова, д.97. Устройство гостевых парковочных мест)

	14 0 02 19033
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.97. Проезд)

	14 0 02 19034
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Зеленый проезд, д.45, корп.4, в г. Твери)

	14 0 02 19035
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство детской и спортивной площадки дома 2 корпус 1 и дома 2 корпус 2 по ул. Б. Полевого в г. Твери)

	14 0 02 19036
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство детской площадки по адресу: г. Тверь. ул. 1-я Трусова, д.1)

	14 0 02 19037
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Организация зоны отдыха на территории Свободного переулка дом №30 с установкой детского игрового комплекса)

	14 0 02 19038
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д.4, корп.3)

	14 0 02 19039
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет субсидии из областного бюджета (Ремонт асфальтобетонного покрытия внутренних проездов и тротуара у домов №7, 9, 11, 13 по адресу: г. Тверь, ул. 1-я Суворова.)

	14 0 02 19332
	Расходы на реализацию программы по поддержке местных инициатив за счет средств, предоставленных из областного бюджета на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тверь, ул. Склизкова, д.97. Устройство гостевых парковочных мест)

	14 0 02 19333
	Расходы на реализацию программы по поддержке местных инициатив за счет средств, предоставленных из областного бюджета на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.97. Проезд)

	14 0 02 19334
	Расходы на реализацию программы по поддержке местных инициатив за счет средств, предоставленных из областного бюджета на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Зеленый проезд, д.45, корп.4, в г. Твери)

	14 0 02 S9031
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство контейнерной площадки домов 10 к1 - 10 к19 по улице 1-ая Александра Невского в г. Твери)

	14 0 02 S9032
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тверь, ул. Склизкова, д.97. Устройство гостевых парковочных мест)

	14 0 02 S9033
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.97. Проезд)

	14 0 02 S9034
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Зеленый проезд, д.45, корп.4, в г. Твери)

	14 0 02 S9035
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство детской и спортивной площадки дома 2 корпус 1 и дома 2 корпус 2 по ул. Б. Полевого в г. Твери)

	14 0 02 S9036
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство детской площадки по адресу: г. Тверь. ул. 1-я Трусова, д.1)

	14 0 02 S9037
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Организация зоны отдыха на территории Свободного переулка дом №30 с установкой детского игрового комплекса)

	14 0 02 S9038
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д.4, корп.3)

	14 0 02 S9039
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Ремонт асфальтобетонного покрытия внутренних проездов и тротуара у домов №7, 9, 11, 13 по адресу: г. Тверь, ул. 1-я Суворова.)

	14 0 02 S9N31
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство контейнерной площадки домов 10 к1 - 10 к19 по улице 1-ая Александра Невского в г. Твери)

	14 0 02 S9N32
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тверь, ул. Склизкова, д.97. Устройство гостевых парковочных мест)

	14 0 02 S9N33
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.97. Проезд)

	14 0 02 S9N34
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Зеленый проезд, д.45, корп.4, в г. Твери)

	14 0 02 S9N35
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство детской и спортивной площадки дома 2 корпус 1 и дома 2 корпус 2 по ул. Б. Полевого в г. Твери)

	14 0 02 S9N36
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство детской площадки по адресу: г. Тверь. ул. 1-я Трусова, д.1)

	14 0 02 S9N37
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Организация зоны отдыха на территории Свободного переулка дом №30 с установкой детского игрового комплекса)

	14 0 02 S9N38
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д.4, корп.3)

	14 0 02 S9N39
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств организаций и населения (Ремонт асфальтобетонного покрытия внутренних проездов и тротуара у домов №7, 9, 11, 13 по адресу: г. Тверь, ул. 1-я Суворова.)

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	01.01.04
	Мероприятие «Обеспечение мер поддержки членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации с территории Тверской области»

	08.01.47
	Мероприятие «Модернизация линии наружного освещения на бульваре Радищева (от ул.Дементьева до Свободного переулка)»

	08.01.48
	Мероприятие «Ремонт проезда от Сахаровского шоссе до стекольного завода»

	14.01.12
	Мероприятие «Обустройство площадок для выгула домашних животных"

	14.05.31
	Мероприятие «Благоустройство контейнерной площадки домов 10 к1 - 10 к19 по улице 1-ая Александра Невского в г. Твери»

	14.05.32
	Мероприятие «Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г.Тверь, ул. Склизкова, д.97. Устройство гостевых парковочных мест»

	14.05.33
	Мероприятие «Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.97. Проезд»

	14.05.34
	Мероприятие «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Зеленый проезд, д.45, корп.4, в г. Твери»

	14.05.35
	Мероприятие «Благоустройство детской и спортивной площадки дома 2 корпус 1 и дома 2 корпус 2 по ул. Б. Полевого в г. Твери»

	14.05.36
	Мероприятие «Благоустройство детской площадки по адресу: г. Тверь. ул. 1-я Трусова, д.1»

	14.05.37
	Мероприятие «Организация зоны отдыха на территории Свободного переулка дом №30 с установкой детского игрового комплекса»

	14.05.38
	Мероприятие «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д.4, корп.3»

	14.05.39
	Мероприятие «Ремонт асфальтобетонного покрытия внутренних проездов и тротуара у домов №7, 9, 11, 13 по адресу: г. Тверь, ул. 1-я Суворова»

 - наименование кода бюджетной классификации 20.01.11 изложить в новой редакции «Приобретение, долевое участие в строительстве жилых помещений за счет средств  областного и федерального бюджетов для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей».

1.3. Приложение 3 к приказу «Перечень и коды субсидий, предоставляемых из бюджета города Твери муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям» дополнить кодами бюджетной классификации:

	011180000
	Субсидии на обеспечение мер поддержки членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации с территории Тверской области

	014120000
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на иные цели

	014200000
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на выполнение муниципального задания

	014200001
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на выполнение муниципального задания  (расходы на оплату труда)

	014200002
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на выполнение муниципального задания (расходы на оплату коммунальных услуг)

	014200003
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на выполнение муниципального задания (расходы на содержание имущества, оплату прочих расходов и услуг)

	014210000
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на иные цели

	014220000
	Субсидия МАУ «ТОК г.Твери» на иные цели (реализация мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области и депутатам Тверской городской Думы)

	014120000
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на иные цели

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

Начальник департамента финансов
 администрации города Твери 				                    О.И.Слобода